במעשה זה, הוא יצר סכנה בכביש שעלולה היתה לגבות מחיר פגיעה בגוף. באורח נס לא קופדו חייהם של המתהלכים כמו גם הנהגים בכביש. סכנה זו נגזרת מהתנהגותו".

בעניינינו, ריכוז האלכוהול אצל העורר עמד על 1,245 מק"ג בליטר אחד של אוויר נשוף, היינו פי 5 מהריכוז המקסימלי המותר בחוק (תקנה 169א(1) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961). היקף זה של ריכוז אלכוהול מלמד על מסוכנות המחייבת נקיטת אמצעים חריגים.

אם לא די בכך, הרי עברו התעבורתי של העורר, הנוהג משנת 1998, מחזיק 20 הרשעות קודמות ומחזק את ההתרשמות כי מדובר במי שנהיגתו מסכנת את הציבור. על אף שתוקף רישיונו של העורר פג עוד בשנת 2004, המשיך העורר לנהוג ולצבור עבירות תעבורה לאורך שנים רבות.

בשולי החלטתו ציין בית משפט קמא כי לא נעלמה מעיניו העובדה שהתיק העיקרי נקבע לחודש אוקטובר וכי בחודש זה קבועים שני מועדים לשמיעת הראיות. אוסיף כי אכן מדובר בתקופה שאינה קצרה אך בנסיבות המקרה, אין מנוס מהותרת העורר במעצר לעת הזו.

15. לפיכך, אני מורה על דחיית הערר.

ניתנה היום, ג' אב תשע"ז, 26 יולי 2017, בנוכחות הצדדים.